
 
 

 
Słupsk, dnia 01.09.2023r. 

 

Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 
ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania dla jednostek organizacyjnych AP”- nr sprawy 

11/PN/2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena gwarancja 

1.  

"Web-Profit Maciej Kuźlik 

Siedziba: Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Województwo: Śląskie 

Adres e-mail : przetargi@web-profit.pl 

Nr NIP: 498-013-84-93" 

60,00 40,00 100,00 

2.  

"Web-Profit Maciej Kuźlik 

Siedziba: Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Województwo: Śląskie 

Adres e-mail : przetargi@web-profit.pl 

Nr NIP: 498-013-84-93" 

60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena gwarancja 

1.  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 9482528507 KRS: 0000657937 
Oferta odrzucona 

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ 

Siedziba: ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

Biuro Handlowe 

ul. Dembowskiego 9/U4, 71-533 Szczecin 

Województwo: Zachodniopomorskie 

Adres e-mail : biuro@eltoro.pl 

Nr NIP: 854-220-36-89 

Oferta odrzucona 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

Siedziba: Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Województwo: Śląskie 

Adres e-mail : przetargi@web-profit.pl 

Nr NIP: 498-013-84-93 

60,00 40,00 100,00 



2.  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

NIP: 9482528507 KRS: 0000657937 
Oferta odrzucona 

EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ 

Siedziba: ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

Biuro Handlowe 

ul. Dembowskiego 9/U4, 71-533 Szczecin 

Województwo: Zachodniopomorskie 

Adres e-mail : biuro@eltoro.pl 

Nr NIP: 854-220-36-89 

Oferta odrzucona 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

Siedziba: Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

Województwo: Śląskie 

Adres e-mail : przetargi@web-profit.pl 

Nr NIP: 498-013-84-93 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 

mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


